TRƯỜNG CĐSP NAM ĐỊNH  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HĐ tuyển sinh CĐ chính quy 2014   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:   223/TB-CĐSP-TS     Nam Định, ngày 19 tháng 08 năm 2014

THÔNG BÁO ĐIỂM TRÚNG TUYỂN NV1-ĐỢT 1
VÀ CHỈ TIÊU, MỨC ĐIỂM, THỜI HẠN NỘP HỒ SƠ XÉT TUYỂN ĐỢT 2

Hội đồng tuyển sinh cao đẳng chính quy năm 2014 của trường CĐSP Nam Định
thông báo điểm trúng tuyển NV1 – đợt 1 và chỉ tiêu, mức điểm, thời hạn nộp hồ sơ xét
tuyển đợt 2 như sau:

1.Điểm trúng tuyển NV1- đợt 1, mức điểm nhận hồ sơ và chỉ tiêu xét tuyển đợt 2
Xét tuyển đợt 2

TT Ngành Mã ngành Khối
Điểm

trúng tuyển
NV1-đợt 1

Điểm
nhận hồ sơ
xét tuyển

Chỉ tiêu

1 SP Toán học (Toán – Lý) C140209 A 13,5 13,5 26

2 SP Sinh học (Sinh-KTNN) C140213 B 13,5 13,5 23

3 SP Ngữ văn (Văn – Sử) C140217 C 13,0 13,0 24

4 SP Tiếng Anh C140231 D1 17,33 17,33 20

5 SP Âm nhạc C140221 N 10,0 10,0 27

6 SP Mỹ thuật C140222 H 10,0 10,0 28

D1 16,5  0

A 17,5  0 7 Giáo dục Tiểu học C140202

C 15,5  34

8 Giáo dục Thể chất C140206 T 10,0 10,0 36

9 Giáo dục Mầm non C140201 M 15,0  0

 Tổng     218
- Mức điểm trên là của đối tượng HSPT (không ưu tiên) ở khu vực 3.
- Khung điểm ưu tiên: Mức chênh lệch điểm trúng tuyển giữa 2 nhóm đối tượng kế

tiếp là 1,0 (một điểm); giữa 2 khu vực kế tiếp là 0,5 (nửa điểm)
- Riêng ngành Sư phạm Tiếng Anh, môn Tiếng Anh hệ số 2, điểm ưu tiên nhân hệ số

(4/3) tương ứng với hệ điểm 40.
2. Xét tuyển đợt 2
- Vùng tuyển: Thí sinh có hộ khẩu tỉnh Nam Định.
- Thời hạn nhận hồ sơ: Từ ngày 20/08/2014 đến 17h00 ngày 09/09/2014.
- Phương thức: Nộp trực tiếp tại trường (phòng 305 nhà Hiệu bộ) hoặc chuyển phát

nhanh. Trường hợp chuyển phát nhanh, thời hạn sẽ xét theo dấu bưu điện.
Thí sinh lưu ý: Trường chỉ  nhận Giấy chứng nhận hoặc Phiếu báo điểm bản chính.

      CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
       TS Bùi Huy Ngọc (đã kí)

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT
- Các đơn vị trong trường
- Lưu: HC, ĐT